
CITTA' DI RECANATI
_________________________

DECRETO NUMERO 13

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 
CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI  RECANATI, PORTO RECANATI E 
MONTEFANO.

IL SINDACO
 
 

 

Premesso che:

 

- il Comune di Recanati, il Comune di Porto Recanati e il Comune di Montefano, 
rispettivamente con le deliberazioni del Consiglio Comunale n. 50 del 30.09.2019, n. 68 
del 27.09.2019 e n. 25 del 30.09.2019, hanno approvato la convenzione per la gestione 
associata del servizio di segreteria comunale;

 

- in data 10.10.2019 il Sindaco del Comune di Recanati, il Sindaco del Comune di Porto 
Recanati e il Sindaco del Comune di Montefano hanno sottoscritto la convenzione che 
disciplina i rapporti tra detti Enti;

 

- ai sensi dell’art. 3 della convenzione la nomina del Segretario della segreteria 
convenzionata è di competenza del Sindaco del Comune di Recanati, capo-convenzione;

 

- con nota dell’11.10.2019 Prot. n. 41282, indirizzata al Ministero dell’Interno - 
Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e 
Provinciali e per conoscenza alla Prefettura - UTG di Ancona – Albo Regionale dei 
Segretari Comunali e Provinciali, è stato avviato il procedimento per la nomina del 
Segretario;

C
opia conform

e all’originale inform
atico, sottoscritto con firm

a digitale,
il cui certificato è intestato a A

N
T

O
N

IO
 B

R
A

V
I

rilasciato dal seguente C
ertificatore B

R
A

V
I A

N
T

O
N

IO
 / A

rubaPE
C

 S.p.A
.

valido e non revocato, la cui verifica in data odierna ha avuto esito positivo.




CITTA' DI RECANATI
_________________________

 

      Visto il provvedimento Prot. n. 15038 del 21.10.2019 con cui Ministero dell’Interno - 
Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e 
Provinciali ha preso atto della costituzione della convenzione di segreteria tra i Comuni di 
Recanati, Porto Recanati e Montefano fino al 31.12.2024 ed assegnato alla predetta 
convenzione il dott. Massi Gentiloni Silveri Francesco;

 

      Ritenuto di procedere alla nomina del suddetto Segretario;

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

 

Visto il D.P.R. n. 465/1997;

 

Vista la deliberazione n. 150/1999 e s.m.i. del Consiglio Nazionale di Amministrazione 
dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

 

Vista la deliberazione n. 164/2000 e s.m.i. del Consiglio Nazionale di Amministrazione 
dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

 

DECRETA
 

1) Di nominare il dott. Massi Gentiloni Silveri Francesco Segretario Generale titolare 
della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Recanati, Porto Recanati e 
Montefano.

 
2) Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la 

decorrenza della nomina al 29.10.2019, data in cui, previa accettazione, dovrà 
assumere servizio.

C
opia conform

e all’originale inform
atico, sottoscritto con firm

a digitale,
il cui certificato è intestato a A

N
T

O
N

IO
 B

R
A

V
I

rilasciato dal seguente C
ertificatore B

R
A

V
I A

N
T

O
N

IO
 / A

rubaPE
C

 S.p.A
.

valido e non revocato, la cui verifica in data odierna ha avuto esito positivo.




CITTA' DI RECANATI
_________________________

 
3) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno -  

Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - Albo Nazionale dei Segretari 
Comunali e Provinciali ed ai Comuni di Porto Recanati e Montefano.

 

 

Recanati li, 24/10/2019 IL SINDACO
BRAVI ANTONIO / ArubaPEC S.p.A.

C
opia conform

e all’originale inform
atico, sottoscritto con firm

a digitale,
il cui certificato è intestato a A

N
T

O
N

IO
 B

R
A

V
I

rilasciato dal seguente C
ertificatore B

R
A

V
I A

N
T

O
N

IO
 / A

rubaPE
C

 S.p.A
.

valido e non revocato, la cui verifica in data odierna ha avuto esito positivo.




CITTA' DI RECANATI
_________________________

Decreto n° 13 del 24/10/2019

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 
CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI  RECANATI, PORTO RECANATI E 
MONTEFANO. 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che il presente atto viene pubblicato all'Albo 
Pretorio del Comune in data 24/10/2019 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE
BALEANI ANNA MARIA / ArubaPEC S.p.A.

C
opia conform

e all’originale inform
atico, sottoscritto con firm

a digitale,
il cui certificato è intestato a A

N
T

O
N

IO
 B

R
A

V
I

rilasciato dal seguente C
ertificatore B

R
A

V
I A

N
T

O
N

IO
 / A

rubaPE
C

 S.p.A
.

valido e non revocato, la cui verifica in data odierna ha avuto esito positivo.





